



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

PEKERJAAN : PENGADAAN PEMBUATAN JEMBATAN DAN PENGASPALAN UPTD BLK KOTA PEKALONGAN

LOKASI : KOTA PEKALONGAN

TH. ANGGARAN : 2025

NO.	JENIS PEKERJAAN	VOLUME	SAT.	ANALISA	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH BIAYA (Rp)
A.	PEKERJAAN JALAN AC-WC					
	JALAN KAWASAN BALAI LATIHAN KERJA (BLK)					
1	Pek. Sirtu kw A	23,94	m3	U.3.5.2.b (c)	239.671,40	5.737.733,32
2	Pek. Lapis Fondasi Agregat Kelas A	26,19	m3	EI 5.1.(1)	527.458,80	13.814.145,97
3	Pek. Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	222,56	Ltr	EI 6.1.(1)	31.569,76	7.057.735,55
4	Pek. Laston Lapis Aus (AC-WC)	51,42	Ton	EI 6.3.(5a)	1.546.374,02	79.514.552,11
	Sub Total					106.124.166,95
B.	PEKERJAAN PASANGAN BATU KALI					
1	Pek. Galian Tanah	4,80	m3	U.3.4.1.a.1 (c)	100.553,90	482.658,72
2	Pek. Panjang Cerucuk Bambu ampel Ø 5 - 8 cm	32,00	m	An.Hit.sda1	13.196,13	422.276,00
3	Pek. Pasangan Batu Kali 1SP : 5 PP (Full Batu Beld	11,52	m3	2.2.2.1.8	1.198.678,75	13.808.779,14
4	Pek. Plesteran 1 SP : 5 Pp Tebal 15 mm	20,80	m2	3.7.5	63.678,03	1.324.503,02
5	Pek. Acian	20,80	m2	3.7.8	47.266,46	983.142,34
	Sub Total					17.021.359,22
C.	PEKERJAAN PLAT DECKER					
1	Pek. Bongkaran	6,40	m3	U.4.10.2	591.102,24	3.783.054,35
2	Pek. Bekisting	17,76	m2	2.2.1.3.8	88.359,65	1.569.267,38
3	Pek. Pembesian	598,04	kg	2.2.1.1.1	16.279,04	9.735.515,59
4	Pek. Cor Beton fc 20 Mpa	4,12	m3	2.2.1.4.5	1.383.055,92	5.698.190,39
5	Pek. Langsir bongkaran	6,40	m3	U.3.6.a.6 (a)	46.083,96	294.937,34
	Sub Total					21.080.965,05
D.	PEKERJAAN GRILL BESI					
1	Pek. Pembesian	18,94	kg	2.2.1.1.1	16.279,04	308.324,97
2	Pek. Pembesian dg Besi Siku L 50.50.5	29,68	kg	2.3.1.1	41.154,03	1.221.451,57
3	Pek. Pengelasan	270,00	cm	An.Hit.	3.010,21	812.755,35
4	Pek. Engsel	2,00	buah	3.11.4.5	80.350,38	160.700,75
5	Pek. Pengecatan	3,43	m2	3.8.16	42.436,56	145.557,41
	Sub Total					2.648.790,05
E.	PEKERJAAN LAIN-LAIN					
1	Pek. Uitzet/Pengukuran	8,00	m'	U.1.2.1.d (a).1	60.462,87	483.702,96
2	Pek. Pembersihan Lahan	1,00	Ls	An. Hitung	555.325,00	555.325,00
3	Pek. Papan Nama Kegiatan	1,00	bh	An. Hitung	181.098,93	181.098,93
	Sub Total					1.220.126,89
	JUMLAH KONSTRUKSI					148.095.408,16
	PPN 11%					16.290.494,90
	JUMLAH TOTAL					164.385.903,06
	DIBULATKAN					164.385.000,00
TERBILANG : SERATUS ENAM PULUH EMPAT JUTA TIGA RATUS DELAPAN PULUH LIMA RIBU RUPIAH						

Pekalongan, 16 September 2025

